
平成 31 年 4 月 8 日 

新潟市ミニバスケットボール連盟 

チーム関係者各位 

新潟市ミニバスケットボール連盟 

会 長   小澤  勝美 

理 事 長   近藤  秀之 

 

 

平成 31 年度 第一回全員協議会開催のお知らせ（ご案内） 

 

 

平素より新潟市ミニバスケットボール連盟（以下、当連盟）の活動におきまして格段な

るご理解とご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、当連盟では平成 31 年度 第一回全員協議会を下記の通り開催いたしますことを、

ご案内させていただきます。 

競技規則やルールなど多くの変更点についてご連絡などがございますので、ご多用とは

存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

  １．日 時  平成 31 年 5 月 11 日（土）午後 13 時から午後 15 時 

  ２．会 場  新潟市 北地区コミュニティセンター 

〒950-3114 新潟県新潟市北区名目所３丁目１１２９ 

  ３．対象者  新潟市ミニバスケットボール連盟の所属チーム指導者 

  ４．持ち物  筆記用具・各委員会より配信されている資料 

 

 

 

担当：事務局 

連絡先：niigatacityminibbzimu@gmail.com 


